
inkl. Umsatzsteuer

günstig bis ca. 7.400kWh/Jahr

ERDGAS BASIS S Arbeitspreis 10,63 Ct/kWh 12,65 Ct/kWh

Grundpreis 3,00 €/Monat 3,57 €/Monat

günstig ab ca. 7.400kWh/Jahr

ERDGAS BASIS M Arbeitspreis 9,17 Ct/kWh 10,91 Ct/kWh

Grundpreis 12,00 €/Monat 14,28 €/Monat

günstig ab ca. 45.000kWh/Jahr

ERDGAS BASIS L Arbeitspreis 9,09 Ct/kWh 10,82 Ct/kWh

Grundpreis 15,00 €/Monat 17,85 €/Monat

ERDGAS BASIS-Preise ab 01.01.2026

BruttopreiseNettopreise Umsatz-

19%

Stadtwerke Röthenbach a.d. Pegnitz GmbH, Friedrichsplatz 19, 90552 Röthenbach a.d. Pegnitz
Telefon: 09 11 / 95 75 - 210, Telefax: 09 11 / 95 75 - 240

eMail: service@stwr.de, Internet: www.stwr.de
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